Estado do Parana

Camara Municipal de Sulina

Unidade Gestora.....: CAMARA MUNICIPAL

Cédigo Especificacgao
3.0.00.00.00.0000 DESPESAS CORRENTES
3.1.00.00.00.0000 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3.1.90.00.00.0000 APLICACOES DIRETAS
3.1.90.11.00.0000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
3.1.90.13.00.0000 OBRIGACOES PATRONAIS
3.3.00.00.00.0000 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.00.00.0000 APLICACOES DIRETAS
3.3.90.14.00.0000 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
3.3.90.30.00.0000 MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.39.00.0000 OUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA JURID

Total Geral

Meses 01-07 de 2014 - Anexo 2,

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

da Lei 4.320/64 - Consolidagdo Geral

Desdobramento

200.
44

073,28

.016,04

.750,00
.806,60
.854,73

Grupo de Natureza

da Despesa

244.089,32

28.411,33

Folha:

Natureza

da Despesa

272.500, 65

244.089,32

28.411,33

272.500,65



Estado do Parané Natureza da Despesa Segundo as Categorias Econdmicas Folha:

Camara Municipal de Sulina Meses 01-07 de 2014 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidagdo Geral

Unidade Gestora.....: CAMARA MUNICIPAL

Resumo

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 244.089,32
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 28.411,33
Total DESPESAS CORRENTES 272.500, 65
INVESTIMENTOS 0,00
Total DESPESAS DE CAPITAL 0,00
Total Geral 272.500, 65

PAULO HORN ADEMIR MACIEL COSTA

CRCPR.031919/0 PRESIDENTE



